Amtsgericht Celle, Mühlenstr. 8, 29221 Celle 

Geschäftsnummer: NZS 30 K 6 / 23 

Qualitätsstichtag: 09. November 2023

Der Verkehrswert des bebauten Wohngrundstückes (Zweifamilien – Wohnhaus mit Nebengebäuden) 
wurde zum Qualitätsstichtag 09. November 2023 mit rd. 280.000,00 EUR ermittelt. 

In Worten: Zweihundertachtzigtausend EUR 

Das Gutachten umfasst  41  Seiten und  37  Anlagen mit  45  Seiten und ist in sechsfacher Ausfertigung 
erstellt, davon eine für meine Unterlagen. 

1.  Allgemeine Angaben 

1.1 Grund des Antrages: 

Zweck:     Der Verkehrswert des Bewertungsobjektes